
UCHWAŁA Nr VIII.62.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  zabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w obrębie ewidencyjnym Knurowiec, stanowiącej własność Gminy Brańszczyk, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 465/1, na rzecz Koła Łowieckiego Nr 2 

„DZIK” w Wyszkowie z siedzibą w Brańszczyku. 

2. Zakres i warunki dzierżawy określonej w ust. 1 zawarte zostaną w umowie dzierżawy.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

          /-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 

 

 


